De sancta Margareta Ser. De s. ma. magdale.

te credere oī spūi. s. p̄bāte spūs si ex deo sint
i. Jo. iij. et p̄bāt dupl̄r. Primo ex pte nostra
dicēdo. et q̄o sum ego cū sim iam pctōr et c. s.
in hoc multi decipiunt. credētes de aliq̄ illu-
sione q̄ sit āgelus bon⁹: x̄p̄s vel virgo maria
et c. Sc̄do p̄bāt ex pte dyaboli. s. respiciendo
quid dicit. q̄ si dicit q̄ dei mādata sine dubio
dyabolus est. Herbigra. si dicit. Interficiatis
vos p̄ deo. q̄ multum sibi placet. Idē de pe-
nitētis indiscretis a dyabolo sunt talia. Idē p̄-
bāte ut brā margareta q̄ noluit credere dya-
bolo dicēte sibi q̄ duceret viruz. quia contra
votū q̄ fecerat castitatē p̄suadebat. **D**ico
quinto q̄ brā margareta habuit plenam fel-
citatē cū d̄f abijt. s. ad gl̄ias. Dicat h̄ ei⁹ māty-
riū. Quā p̄sca fecit eā venire coram se videns
eā curatā a plagis: dixit. **M**argareta ma-
gna est. patia deoz et c. dicat ei⁹ passio: q̄ dicta
pōt dici auctas. Nō ē viri in domo sua. s. spūs
in domo carnis. Abijt via lōgissima. s. ad celū
sacculū pecunie. s. meritoz et bonoz secum tu-
lit in die plene lune. s. i die iudicij reuersurus ē
i domū suā. s. carnē p̄ v̄az resurrectionē puer.
vij. q̄ tunc omnes resurgemus.

De sancta maria Magdalena. Sermo.

Manum suas aperuit iopi.
H̄ v̄bū istud ori-
ginalit̄ i li. puer. vl. et sic tota solēni-
tas et officium hodie est brē marie
Magdalene: ita ē et fmo nf. Si placet deo
hēbim⁹ māns bonas et spectatīvas p̄ illumina-
tione intellect⁹: et morales p̄ reformatōe vite.
Salutes primo v̄go maria. et resumat thema.
Intellect⁹ hui⁹ v̄bi fm̄ quē ego volo p̄tracta-
re thema ē q̄ x̄p̄us aperuit manū suā brē marie
magdalene pauprime. s. gr̄a dei et v̄tutū an̄ su-
am cōuersionē. Pro cui⁹ declaratiōe sciēdū
q̄ in scriptura sc̄ta mia dei quā hēt circa pec-
catores d̄f man⁹. Ad h̄o est rō et auctas. Rō
est ista. Expimētaliē videt q̄ si aliq̄ p̄sona ca-
dit i luto aq̄ vel igne: si ab aliq̄ subleuet. dat
sibi manus. Idē q̄n aliquis cadit in terrā per
auariciā: vsurā: rapinam: vel furtum et c. vel in
luto p̄ luxuriā vl̄ in aliq̄ pctō alio: x̄p̄s qui est
iuxta eū erecte vel recte stās: q̄ nunq̄ cecidit
p̄ pctm̄: extēdit manū. s. mias suā p̄sonam ele-
uās. Auctas. Mat. xliij. x̄p̄us exiit i mari su-
per aquas tāq̄ d̄ns oīum creaturaru: ad quē
dixit petr⁹. Si tu es: iube me venire sup̄ aq̄s.
Et ip̄e ait. Veni. Et descēdens petr⁹ de nau-
cula icepit v̄ire. Cū aut̄ vidiss̄ ventū validū
timuit: Et cum cepisset mergi clamauit. D̄ne
saluā me fac. Et p̄tinuo iesus extendēs manū

suā apprehendit euz: et ait illi. **M**odice fidei q̄
re dubitasti. Et q̄ loquit de manu inuis q̄ p̄-
sona q̄ cadit et incepit mergi in pctis: si debet
subleuari o3 vt p̄ manū mie dei eleuet. Item
de d̄o postq̄ peccauit cum Bersabea et occi-
dit v̄z suū. s. v̄tā: et cupiēs subleuari dixit. Si
at man⁹ tuav̄ saluet me. q. d. cecidi. Idē ergo
q̄ mia dei d̄f man⁹. Cū ergo maria magdale-
na in sua iuuentute primo caderet in terra p̄
amorē terrēoz: nō curās diligere celestia ceci-
dit in luto p̄ luxuriā et c. Cecidit et in supbia
iqt̄volēs se clarificare sup̄ oēs p̄ suā pulchrē
tudine: s. iesus x̄p̄s manu sue mie eā eleuauit
Idē dic̄ thema. Manū suā aperuit iopi. H̄c p̄
thēa. Notādū ē hic cū dicit aperuit manū. In
manus opatiōe quibz digiti oñdnt̄ quibz la-
plus erigit. Ita de manu mie dei x̄p̄i iesu i q̄
aperuit m̄ magdalene quibz digitos eā eleuādo
p̄ primus digit⁹ est lōga expectatio.